<sup>52</sup> Zie ← BP 1179 p 400v 07 do 05-09-1392, overdracht van dezelfde goederen.

lang en 11½ voet breed, zoals afgepaald; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijns van 20 schelling geld, met Kerstmis te betalen.

Mijchael (dg: -e) de Breda (dg: particulam) #peciam# terre sitam in Busco ad Vuchtensem<sup>53</sup> retro domum habitationis dicti Mijchaelis (dg: inter conti) in orto dicti Mijchaelis (dg: int) contigue iuxta hereditatem Rodolphi de Breda ex uno et inter residuum dicti orti dicti Mijchaelis ex alio et que (dg: particula) #pecia# terre continet LXX pedatas in longitudine et sex pedatas et quartam partem unius pedate ubique in latitudine (dg: tendentem) et que (dg: particula) #pecia# terre tendit a communi (dg: platea) aqua ibidem versus (dg: ve) communem plateam atque quandam particulam terre sitam in dicto orto dicti Mijchaelis ad finem (dg: primodictae particulae) dicte pecie terre (dg: ad scilicet ad finem dicte pecie terre) versus dictam communem plateam et que particula terre continet XXXI pedatas in (dg: latitudine et) longitudine et (dg: .) XI (dg: ped) et dimidiam pedatas in latitudine prout ibidem site sunt et limitate ut dicebat dedit ad hereditarium censum dicto Rodolpho de Breda ab eodem hereditarie possidendas pro hereditario censu XX solidorum monete dando sibi ab alio hereditarie nativitatis Domini ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1179 p 488v 04 vr 11-10-1392.

Johannes Coelborner kramer beloofde aan Katherina dvw Johannes Poeldonc 8 Gelderse gulden, 35 gemene plakken voor 1 gulden gerekend, een helft te betalen met Sint-Jacobus aanstaande (vr 25-07-1393) en de andere helft met Allerheiligen over een jaar (za 01-11-1393).

Johannes Coelborner #institor# promisit Katherine filie quondam Johannis Poeldonc (dg: VI) VIII Gelre gulden #scilicet# XXXV #communes# placken pro quolibet gulden computato mediatim Jacobi proxime futurum et mediatim a festo omnium sanctorum proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes Sijmon et Dordrecht datum sexta post Dijonisii.

BP 1179 p 488v 05 vr 11-10-1392.

Johannes die Gruijter zvw Danijel die Gruijter, zijn zoon Danijel en Theodericus van der Zidewijnden ev Mechtildis dv voornoemde Johannes Gruijter verkochten aan Danijel Roesmont een huis<sup>54</sup>, erf en tuin in Den Bosch, aan de plaats gnd Windmolenberg, tussen erfgoed van wijlen Henricus van Merlaer enerzijds en erfgoed van wijlen Johannes van der Hagen anderzijds, belast met de hertogencijnzen en 7 schelling 6 penning gemeen geld aan dekaan en kapittel van de kerk van Den Bosch.